
Oferta válida del 21 de marzo al 3 de abril de 2024 en Cantabria, Castilla y León y La Rioja
(pescadería, frutería y carnicería del 21 al 27 de marzo de 2024)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,90€

(1,80€/kilo)

GAROFALO
Pasta spaghetti, radiatori 
o fusilli, 500 gr.
1 ud: 1,79€
(3,58€/kilo)

2 uds: 2,69€ (2,69€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,30€

(6,05-5,82€/kilo)

CASA DI MAMA de DR.OETKER
Pizza prosciutto funghi, 380 gr. 
o quattro formaggi, 395 gr.
1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo)

2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

8,98€

(0,14-0,15-0,17€/ud)

DODOT
Pañal T-3, 62 ud., T-4, 58 ud. 
o T-5, 54 ud., paquete.
1 paquete: 17,95€
(0,29-0,31-0,33€/ud)

2 paquetes: 26,93€ (0,22-0,23-0,25€/ud)

 DR.OETKER
izza prosciutto funghi, 380 gr. 



Oferta válida del 21 al 27 de marzo de 2024

ALTEZA
Lechuga 
iceberg, ud.0,99€ Champiñón, 

bandeja de 
250 gr. aprox. 1,39€

(5,56€/kg. aprox)

Manzana Golden 
Premium, calibre 
80+. 2,29

€/kilo
Naranja de 
zumo, malla 
de 4 kg. aprox.4,99€

(1,25€/kg. aprox)

Tomate de 
ensalada, 
categoría 1ª. 1,49

€/kilo

Banana extra. 1,29
€/kilo

ASTURIANA
Nata para montar 
o para cocinar 
18% materia grasa, 
500 ml.

2,59€
(5,18€/litro)

ASTURIANA
Nata montada 
azucarada 
sin lactosa o 
azucarada, spray 
250 gr.

2,49€
(9,96€/kilo)

Fresa origen Huelva, 
bandeja de 250 gr. aprox.

1,35€
(5,40€/kg. aprox)

bandeja de 250 gr. aprox.

Fresa premium origen Huelva, 
caja de 900 gr. aprox.

5,99€
(6,66€/kg. aprox)

Fresa origen Huelva, 
bandeja de 500 gr. aprox.

2,45€
(4,90€/kg. aprox)

¡Somos de Huelva y deliciosas!

Oferta válida del 21 de marzo al 3 de abril de 2024



Oferta válida del 21 al 27 de marzo de 2024

Cinta de lomo de cerdo.
6,89

€/kilo

Chuleta de pavo al ajillo.
8,49

€/kilo

Pechuga de pavo.
8,49

€/kilo

Costilla de cerdo. 6,49
€/kilo

Aguja con hueso 
de ternera. 9,89

€/kilo

Chuleta de ternera.
14,95

€/kilo

Contramuslo o    
solomillo marinado 
de pollo. 8,95

€/kilo

¡Somos de Huelva y deliciosas!



Oferta válida del 21 de marzo al 3 de abril de 2024

Merluza de anzuelo 
del Cantábrico.

8,95
€/kilo

Lirio fresco del 
Cantábrico. 2,99

€/kilo

Almeja marinera, 
malla de 500 gr. 
aprox.

6,99€
(13,98€/kg. aprox)

Bacalada salada 
1/2 hoja, 20-30.19,95

€/kilo
Taco de bacalao 
salado, bandeja 
500 gr. 7,95€

(15,90€/kilo)

Ventresca de 
bacalao salado, 
bandeja 500 gr.7,75€

(15,50€/kilo)

Bacalao salado 
desmigado, bandeja 
500 gr.

9,95€
(19,90€/kilo)

Lomos de bacalao 
salado, bandeja 500 gr.

14,95€
(29,90€/kilo)

Langostino grande 
recién cocido.

10,95
€/kilo

Lubina crianza 
pieza de 300 a 
400 gr. aprox. 2,99€

(9,97€/kg. aprox)

AGUINAMAR
Mejillones con tomate, 500 gr.

50%
Con tu TARJETA 

CLUB LUPA
2ª unidad al

LA GULA DEL NORTE
Gulas, pack 2 ud. x 100 gr.

50%
Con tu TARJETA 

CLUB LUPA
2º pack al

Bacalao
    Salado
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Filete de bacalao. 7,95
€/kilo Rabas enharinadas. 7,95

€/kilo
Langostino Vannamei, 
28/38 piezas/kilo. 7,99

€/kilo

TRADITION
de McCAIN
Patatas 
fritas, 1 kg.

1 ud: 3,45€

2 uds: 5,18€ (2,59€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,73€

PESCANOVA
Varitas de 
merluza, 300 gr.

1 ud: 3,39€
(11,30€/kilo)

2 uds: 5,09€ (8,48€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,70€

(5,67€/kilo)

FINDUS
Salto de arroz 
3 delicias, 500 gr.

1 ud: 3,45€
(6,90€/kilo)

2 uds: 5,18€ (5,18€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,73€

(3,46€/kilo)

LA COCINERA
Alitas de pollo 
estilo americano, 
500 gr.

1 ud: 6,99€
(13,98€/kilo)

2 uds: 10,49€ (10,49€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,50€

(7€/kilo)

FINDUS
Brócoli, 360 gr.

1 ud: 3,19€
(8,86€/kilo)

2 uds: 4,79€ (6,65€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,60€

(4,44€/kilo)

ALTEZA
Helado Chok&go 
Cookie Dough, 
envase 11 ud. x 
15 gr.

1 envase: 2,99€
(18,12€/kilo)

2 envases: 4,49€ (13,61€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º envase al LLEVANDO 2
EL 2º ENVASE A:

1,50€

(9,09€/kilo)

FINDUS
Menestra de 
verduras, 800 gr.

1 ud: 3,99€
(4,99€/kilo)

2 uds: 5,99€ (3,74€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(2,50€/kilo)

LA COCINERA
Croquetas 
horneables de 
jamón ibérico, 
340 gr.

1 ud: 4,99€
(14,68€/kilo)

2 uds: 7,49€ (11,01€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,50€

(7,35€/kilo)

CASA DI MAMA
de DR.OETKER
Pizza prosciutto 
funghi, 380 gr. o 
quattro formaggi, 
395 gr.

1 ud: 4,59€
(12,08-11,62€/kilo)

2 uds: 6,89€ (9,07-8,72€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,30€

(6,05-5,82€/kilo)



IBISMA
Centro de paleta 
de cebo de 
campo 50% raza 
ibérica.

39,95
€/kilo

MAYBE
Panceta adobada. 11,95

€/kilo

MAGNO DUROC
Centro de 
jamón serrano 
Gran Reserva 
50% Raza Duroc.

19,95
€/kilo

LA HOGUERA
Jamón serrano Gran 
Reserva Raza Duroc, 
pieza de 8 a 8,5 
kilos aprox.

76€
(9,50€/kg. aprox)

MOUSSERELLE
Mousse canard. 17,95

€/kilo
IGLESIAS
Chorizo cular 
extra dulce o 
picante Salamanca 
o salchichón cular 
extra Salamanca.

14,45
€/kilo

CORTE NOBLE
de ARGAL
Jamón de cebo de 
campo ibérico 50% 
raza ibérica, 70 gr.

1 ud: 7,20€
(102,86€/kilo)

2 uds: 10,80€ (77,14€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,60€

(51,43€/kilo)

ARGAL
Jamón serrano 
Reserva, 90 gr.

1 ud: 2,65€
(29,44€/kilo)

2 uds: 3,98€ (22,11€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,33€

(14,78€/kilo)

ARGAL
Fuet desde 1914, 
160 gr.
1 ud: 2,75€
(17,19€/kilo)

2 uds: 4,13€ (12,91€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,38€

(8,63€/kilo)

CORTE NOBLE
de ARGAL
Lomo de cebo 
de campo 
ibérico, 70 gr.

1 ud: 5,75€
(82,14€/kilo)

2 uds: 8,63€ (61,64€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,88€

(41,14€/kilo)

BONNATUR de ARGAL
Jamón cocido extra. 11,95

€/kilo

ARGAL
Pechuga de pavo 
gourmet oliving. 16,95

€/kilo



LEONARDI
Queso gorgonzola 
D.O.P. Gran 
Riserva crema. 23,15

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso curado de 
oveja con boletus. 20,95

€/kilo

ILCHESTER
Queso 
Wensleydale 
arándano rojo. 24,95

€/kilo

MAXORATA
Queso de cabra 
semicurado al 
pimentón. 19,95

€/kilo

VEGA SOTUELAMOS
Queso de oveja 
curado Diablo. 19,95

€/kilo
CASTELLO
Piña. 18,95

€/kilo

GRAN CAPITÁN
Queso semicurado 
mezcla. 16,95

€/kilo

CABRIFIN
Rulo de cabra. 15,95

€/kilo

CENTRAL LECHERA 
GALLEGA
Queso en barra bajo 
en grasa y reducido 
en sal.

9,50
€/kilo

ALTEZA
Queso curado. 13,45

€/kilo

VELLÓN DE 
FUENTESAÚCO
Queso añejo 
zamorano. 23,95

€/kilo



Pan suprema yodada 
súper, 290 gr.

1€
(3,45€/kilo)

Hogaza con trigo 
sarraceno 3%, 480 gr.

2,15€
(4,48€/kilo)

Brazo de trufa o 
yema, 500 gr. 5,99€

(11,98€/kilo)

3 croissant curvos 
artesanos, 255 gr. 1,45€

(5,69€/kilo)

4 flautas de chocolate o 
de crema, 180 gr. 1,69€

(9,39€/kilo)

Bocapizza de atún y 
queso o de york y queso.9,90

€/kilo

PRECIO APROXIMADO 
DE LA UD.: 1,14€

4,69€
(7,50€/kilo)

Empanada gallega de atún 
o carne, 625 gr.

Palmeritas de 
cereales. 10,95

€/kilo



ARTUA
Margarina, 500 gr.

1 ud: 2,95€
(5,90€/kilo)

2 uds: 4,43€ (4,43€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,48€

(2,96€/kilo)

PASCUAL
Mantequilla, 250 gr.

1 ud: 3,99€
(15,96€/kilo)

2 uds: 5,99€ (11,98€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(8€/kilo)

ALTEZA
Queso rallado en polvo, 
100 gr.

1 ud: 1,05€
(10,50€/kilo)

2 uds: 1,58€ (7,90€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,53€

(5,30€/kilo)

LATTE de NESCAFÉ
Café espresso, cappuccino, 
cookies o caramel, 205 ml.

1 ud: 1,49€
(7,27€/litro)

2 uds: 2,24€ (5,46€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,75€

(3,66€/litro)

LA LECHERA
Postre delicias de turrón o de  
trufa, pack 2 ud. x 125 gr.

1 pack: 1,59€
(6,36€/kilo)

2 packs: 2,39€ (4,78€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

0,80€

(3,20€/kilo)

TRANCHETTES
Queso original o light, 
262,5 gr., envase 14 lonchas.

1 envase: 2,39€
(9,10€/kilo)

2 envases: 3,59€ (6,84€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º envase al LLEVANDO 2

EL 2º ENVASE A:

1,20€

(4,57€/kilo)

YOPRO de DANONE
Fresa, pack 2 ud. x 160 gr.

1 pack: 2,69€
(8,41€/kilo)

2 packs: 4,04€ (6,31€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,35€

(4,22€/kilo)
ACTIVIA de DANONE
Yogur natural, natural 
azucarado, desnatado natural o 
desnatado natural edulcorado, 
pack 4 ud. x 125 gr.

2,49€
(4,98€/kilo)

ALPRO
Bebida avena 
barista, 750 ml.

1,79€
(2,39€/litro)

VIVE SOY de 
PASCUAL
Bebida soja clásica 
o almendras, 1 lt.

1 ud: 1,79€

1,19€

LLEVANDO 3 
LA UD. A:

3x2
CENTRAL LECHERA 
ASTURIANA
Leche entera, 
desnatada o 
semidesnatada, 1 lt.

1,09€

RENY PICOT
Bechamel, 
500 ml.

1 ud: 2,69€
(5,38€/litro)

2 uds: 4,04€ (4,04€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,35€

(2,70€/litro)



MASIASOL de 
LA MASÍA
Aceite de 
girasol, 1 lt.

1 ud: 1,85€

2 uds: 2,78€ (1,39€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,93€
COOSUR
Aceite de oliva 
virgen extra 
hojiblanca, 1 lt.

9,89€

LIGERESA
Salsa fina 
original, 425 ml.

1 ud: 2,65€
(6,24€/litro)

2 uds: 3,98€ (4,68€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,33€

(3,13€/litro)

LUENGO
Lenteja 
pardina, 1 kg.

1 ud: 3,79€

2 uds: 5,69€ (2,85€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,90€

ABUELO BREAD
Picos sin 
gluten, 100 gr.

1 ud: 1,65€
(16,50€/kilo)

2 uds: 2,48€ (12,40€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,83€

(8,30€/kilo)

ORLANDO
Ketchup barrilito, 
300 gr.

1 ud: 1,49€
(4,97€/kilo)

2 uds: 2,24€ (3,73€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,75€

(2,50€/kilo)

CARBONELL
Aceite de oliva 
original 0,4º o 
sabor 1º , 1 lt.

9,89€

SOS
Arroz 
integral, 1 kg.

1 ud: 1,99€

2 uds: 2,99€ (1,50€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1€

CALVO
Atún claro en escabeche, 
al natural o en aceite de 
girasol vuelca fácil, RO-80, 
pack 3 ud. x 52 gr. p.e.

1 pack: 3,50€
(22,44€/kilo)

2 packs: 5,25€ (16,83€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,75€

(11,22€/kilo)

CALVO
Mejillones en escabeche, en 
escabeche picante o al natural, 
13/18 piezas, RR-125, 69 gr. p.e.

1 ud: 2,35€
(34,06€/kilo)

2 uds: 3,53€ (25,58€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,18€

(17,10€/kilo)

KNORR
Sopa de 
letritas, 82 gr.

1 ud: 0,75€
(9,15€/kilo)

2 uds: 1,13€ (6,89€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,38€

(4,63€/kilo)

GALLINA BLANCA
Caldo casero 100% 
natural de pollo, 
pescado, verduras, 
carne, cocido o pollo 
bajo en sal, 1 lt.

1 ud: 2,20€

2 uds: 3,30€ (1,65€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,10€



MARCILLA
Café gran 
aroma molido 
mezcla, 500 gr.

1 ud: 6,49€
(12,98€/kilo)

2 uds: 9,74€ (9,74€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,25€

(6,50€/kilo)

BÍSCOFF de LOTUS
Galletas 
caramelizadas, 
250 gr.

1 ud: 1,89€
(7,56€/kilo)

2 uds: 2,84€ (5,68€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,95€

(3,80€/kilo)

BICENTURY
Snack de 
chocolate con 
leche y cereales, 
pack 6 ud., 120 gr.

1 pack: 2,99€
(24,92€/kilo)

2 packs: 4,49€ (18,71€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,50€

(12,50€/kilo)

OCEANIX de 
TOSTARICA
Galleta, 400 gr.

1 ud: 3,99€
(9,98€/kilo)

2 uds: 5,99€ (7,49€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(5€/kilo)

BORGES
Cacahuetes 
fritos y salados, 
200 gr.

1 ud: 1,95€
(9,75€/kilo)

2 uds: 2,93€ (7,33€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,98€

(4,90€/kilo)

BIMBO
Pan maxi-burger, 
pack 4 ud., 300 gr.

1 pack: 2,29€
(7,63€/kilo)

2 packs: 3,44€ (5,73€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,15€

(3,83€/kilo)

BIMBO
Bagels de semillas, 
pack 4 ud., 300 gr.

1 pack: 2,69€
(8,97€/kilo)

2 packs: 4,04€ (6,73€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,35€

(4,50€/kilo)

DONUTS
Bombón, 
pack 6 ud., 330 gr.

1 pack: 4,19€
(0,70€/ud)

2 packs: 6,29€ (0,52€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2,10€

(0,35€/ud)

DONUTS
Glacé, pack 6 ud., 
330 gr.

1 pack: 3,99€
(0,67€/ud)

2 packs: 5,99€ (0,50€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2€

(0,33€/ud)

EL PIPONAZO de 
GREFUSA
Pipas original o 
aguasal, 195 gr.

1 ud: 2,65€
(13,59€/kilo)

2 uds: 3,98€ (10,21€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,33€

(6,82€/kilo)

LINDOR de LINDT
Bombón Cornet 
negro 70% 
cacao, con 
leche o surtido, 
200 gr.

1 ud: 6,99€
(34,95€/kilo)

2 uds: 10,49€ (26,23€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,50€

(17,50€/kilo)

GREFUSA
Mistercorn 
El Original o 
Mix 5, 160 gr.

1 ud: 1,95€
(12,19€/kilo)

2 uds: 2,93€ (9,16€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,98€

(6,13€/kilo)

SNATT’S de GREFUSA
Bocaditos sabor 
jamón y tomate o 
tomate y orégano, 
110 gr.

1 ud: 1,49€
(13,55€/kilo)

2 uds: 2,24€ (10,18€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,75€

(6,82€/kilo)

Con tu TARJETA
CLUB LUPA

 TARJETA



NESQUIK
Cacao soluble, 2 kg.

8,99€
(4,50€/kilo)

JUNGLY de NESTLÉ
Chocolate con 
leche y galleta, 
125 gr.

1 ud: 1,69€
(13,52€/kilo)

2 uds: 2,54€ (10,16€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,85€

(6,80€/kilo)
NESTLÉ
Pouch multifrutas, 
110 gr.

1€
(9,09€/kilo)

CHOCAPIC de 
NESTLÉ
Cereales, 375 gr.

1 ud: 3,09€
(8,24€/kilo)

2 uds: 4,64€ (6,19€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,55€

(4,13€/kilo)

DOLCE GUSTO de NESCAFÉ
Café con leche, espresso 
intenso, cortado o 
espresso intenso 
descafeinado, 16 cápsulas.

4,25€
(0,27€/cápsula)

NESCAFÉ
Café natural o 
descafeinado, 
100 gr.

3,99€
(39,90€/kilo)

MAGGI
Pasta oriental de 
pollo, 71 gr. o curry, 
61 gr.

1 ud: 0,90€
(12,68-14,75€/kilo)

1,50€

(10,56-12,30€/kilo)

POR SOLO:

2
uds

Con tu TARJETA 
CLUB LUPA

MAGGI

61 gr.

1 ud: 0,90€
(12,68-14,75€/kilo)

NESTLÉ
Tarrito jardinera 
de ternera o 
espaguetis con 
pollo, 190 gr.

1 ud: 1,79€
(9,42€/kilo)

2 uds: 2,69€ (7,08€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,90€

(4,74€/kilo)

LITORAL
Fabada Asturiana 
receta selecta, 
420 gr.

1 ud: 4,95€
(11,79€/kilo)

2 uds: 7,43€ (8,85€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,48€

(5,90€/kilo)

LA LECHERA
Leche condensada, 
370 gr.

2,19€
(5,92€/kilo)

¡LO MEJOR PARA TU MASCOTA!

ADVENTUROS de 
PURINA
Alimento para 
perros paleo cervo, 
120 gr.

1 ud: 2,99€
(24,92€/kilo)

2 uds: 4,49€ (18,71€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(12,50€/kilo)

FRISKIES
Alimento para 
perros active, 3 kg.

1 ud: 8,45€
(2,82€/kilo)

2 uds: 12,68€ (2,11€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

4,23€

(1,41€/kilo)

PURINA ONE
Alimento para gatos 
esterilizados bifensis 
rico en buey y trigo, 
800 gr.

1 ud: 5,59€
(6,99€/kilo)

2 uds: 8,39€ (5,24€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,80€

(3,50€/kilo)

FRISKIES
Alimento para 
perros mini menú 
buey-vaca, 1,5 kg.

1 ud: 5,25€
(3,50€/kilo)

2 uds: 7,88€ (2,63€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,63€

(1,75€/kilo)

GOURMET GOLD de 
PURINA
Alimento para gatos 
tartelette surtido o 
mousse surtido, 85 gr.

1 ud: 6,15€
(9,04€/kilo)

2 uds: 9,23€ (6,79€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3,08€

(4,53€/kilo)



SOLARES
Agua mineral, 1,5 lt.

1 ud: 0,49€
(0,33€/litro)

2 uds: 0,74€ (0,25€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,25€

(0,17€/litro)

LA CASERA
Tinto de verano 
limón, 1,5 lt.

1 ud: 2,29€
(1,53€/litro)

2 uds: 3,44€ (1,15€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,15€

(0,77€/litro)

OTOÑAL
Vino tinto Crianza, 
D.O. Rioja, 75 cl.

1 ud: 5,99€
(7,99€/litro)

2 uds: 8,99€ (5,99€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

3€

(4€/litro)

RED BULL
Bebida energética, 
pack 4 ud. x 250 ml.

1 pack: 5,35€

2 packs: 8,03€ (4,02€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

2,68€

CRESTA ROSA
Vino rosado, 75 cl.

1 ud: 4,39€
(5,85€/litro)

2 uds: 6,59€ (4,39€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,20€

(2,93€/litro)

BERBERANA CARTA 
DE PLATA
Vino tinto, 75 cl.

1 ud: 4,29€
(5,72€/litro)

2 uds: 5,58€ (3,72€/litro)

70%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,29€

(1,72€/litro)

BERBERANA CARTA 
2 uds: 5,58€ (3,72€/litro)

LA 2ª UD. A:

€

(1,72€/litro)

MATEUS
Vino rosado, 75 cl.

1 ud: 4,49€
(5,99€/litro)

2 uds: 6,74€ (4,49€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,25€

(3€/litro)

COCA-COLA
Original, zero 
o zero zero, 
pack 2 ud. x 2 lt.

3,70€
(0,93€/litro)

SCHWEPPES
Tónica original, 
25 cl.

1 ud: 0,85€
(3,40€/litro)

2 uds: 1,28€ (2,56€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,43€

(1,72€/litro)

MAHOU
Cerveza rosé, 33 cl.

1 ud: 0,87€
(2,64€/litro)

2 uds: 1,31€ (1,98€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,44€

(1,33€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza 0,0%, 33 cl.

1 ud: 0,62€
(1,88€/litro)

2 uds: 0,93€ (1,41€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,31€

(0,94€/litro)

SAN MIGUEL
Cerveza Magna, 
33 cl.

0,62€
(1,88€/litro)

MAHOU
Cerveza clásica, 
pack 12 ud. x 33 cl.

6,57€
(1,66€/litro)

erveza clásica, 
pack 12 ud. x 33 cl.

MAHOU
Cerveza 5 estrellas, 
pack 12 ud. x 25 cl.

1 pack: 7,68€
(2,56€/litro)

2 packs: 11,52€ (1,92€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

3,84€

(1,28€/litro)

ALHAMBRA
Cerveza especial, 
33 cl.

0,70€
(2,12€/litro)



SPONTEX
Estropajo fibra 
verde XXL, 
pack 2 ud. + 
1 gratis.

1 pack: 2€
(0,67€/ud)

2 packs: 3€ (0,50€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1€

(0,33€/ud)

FAIRY
Detergente original 
normal todo en 1,
29 cápsulas + 
15 gratis.

1 ud: 9,95€
(0,23€/cápsula)

2 uds: 14,93€ (0,17€/cápsula)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

4,98€

(0,11€/cápsula)

FROSCH
Lavavajillas 
gel vinagre de 
frambuesa, 750 ml.

1 ud: 3€
(4€/litro)

2 uds: 4,50€ (3€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(2€/litro)

DETERSOLÍN
Perlas blue fresh, 
270 gr.

1 ud: 3,60€
(13,33€/kilo)

2 uds: 5,40€ (10€/kilo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,80€

(6,67€/kilo)

LUMINIA
Limpiacristales 
ultra, 750 ml.

1 ud: 2€
(2,67€/litro)

2 uds: 3€ (2€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1€

(1,33€/litro)

PRONTO
Limpiador 
jabonoso, 750 ml.

1 ud: 4,60€
(6,13€/litro)

2 uds: 6,90€ (4,60€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,30€

(3,07€/litro)

FROSCH
Limpiador vitro 
naranja, 500 ml.

1 ud: 4€
(8€/litro)

2 uds: 6€ (6€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(4€/litro)

FOXY
Papel higiénico 
MEGA3, 2 capas, 
4 rollos.

1 ud: 3€
(0,75€/rollo)

2 uds: 4,50€ (0,56€/rollo)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,50€

(0,38€/rollo)

FOXY
Papel de cocina 
3 capas tornado 
azul, ud.

1 ud: 4,60€

2 uds: 6,90€ (3,45€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,30€

SELEX
Servilleta 
30x30 cm, paquete 
160 ud.

1 paquete: 1,30€
(0,01€/ud)

2 paquetes: 1,95€ 

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

0,65€

ZIPPER de ALBAL
Bolsa multiusos 
1 lt., pack 12 ud.

1 pack: 3€
(0,25€/ud)

2 packs: 4,50€ (0,19€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2º pack al LLEVANDO 2
EL 2º PACK A:

1,50€

(0,13€/ud)

BREF
Wc poder activo 
limón, ud.

1 ud: 1,60€

2 uds: 2,40€ (1,20€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

0,80€

WIPP EXPRESS
Detergente gel azul, 
antiolores o limpio 
y liso, 35 lavados.

1 ud: 9,95€
(0,28€/lavado)

2 uds: 14,93€ (0,21€/lavado)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

4,98€

(0,14€/lavado)

AIR WICK
Ambientador 
recambio oasis 
turquesa, nenuco 
o white bouquet, 
19 ml.

1 ud: 4,99€
(262,63€/litro)

2 uds: 7,49€ (197,11€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,50€

(131,58€/litro)

CILLIT BANG
Limpiador lejía e 
higiene o suciedad 
y manchas de 
humedad, 750 ml.

1 ud: 4,95€
(6,60€/litro)

2 uds: 7,43€ (4,95€/litro)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,48€

(3,31€/litro)



AXE
Desodorante aqua 
bergamot, 150 ml.

1 ud: 5,30€
(3,53€/100 ml)

2 uds: 7,95€ (2,65€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,65€

(1,77€/100 ml)

COLGATE TOTAL
Dentífrico original, 75 ml.

1 ud: 2,45€
(3,27€/100 ml)

2 uds: 3,68€ (2,45€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,23€

(1,64€/100 ml)

PRO-EXPERT de ORAL-B
Dentífrico protección 
profesional, 85 ml.

1 ud: 3,20€
(3,76€/100 ml)

2 uds: 4,80€ (2,82€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,60€

(1,88€/100 ml)

LEA
Toallitas adulto soft&care, 
paquete 64 ud.

1 paquete: 3,25€
(0,05€/ud)

2 paquetes: 4,88€ (0,04€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

1,63€

(0,03€/ud)

MOUSSEL LEGRAIN
Gel classique, 
650 ml.

1 ud: 3,65€
(0,56€/100 ml)

2 uds: 5,48€ (0,42€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,83€

(0,28€/100 ml)

PALMOLIVE
Jabón leche-miel, 
300 ml.

1 ud: 2,39€
(0,80€/100 ml)

2 uds: 3,59€ (0,60€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,20€

(0,40€/100 ml)

ELVIVE de L’ORÉAL
Mascarilla total 
repair 5 o color 
vive, 310 ml.

1 ud: 4,50€
(1,45€/100 ml)

2 uds: 6,75€ (1,09€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2,25€

(0,73€/100 ml)

ELVIVE de L’ORÉAL
Champú color vive, 
total repair 5 o full 
resist fortificante, 
380 ml. o aceite 
extraordinario, 
370 ml.

1 ud: 3,99€
(1,05-1,08€/100 ml)

2 uds: 5,99€ (0,79-0,81€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

2€

(0,53-0,54€/100 ml)

INDASEC
Absorbente 
discreet normal, 
24 ud., maxi, 15 ud. 
o extra, 20 ud., 
paquete.

1 paquete: 5,99€
(0,25-0,40-0,30€/ud)

2 paquetes: 8,99€ (0,19-0,30-0,22€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

3€

(0,13-0,20-0,15€/ud)

JOHNSON’S
Champú baby o 
camomila, 500 ml.

1 ud: 3,85€
(0,77€/100 ml)

2 uds: 5,78€ (0,58€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,93€

(0,39€/100 ml)

REXONA
Desodorante 
advanced 
protection bright 
bouquet o cotton 
dry, 200 ml.

1 ud: 3,15€
(1,58€/100 ml)

2 uds: 4,73€ (1,18€/100 ml)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA

2ª unidad al LLEVANDO 2
LA 2ª UD. A:

1,58€

(0,79€/100 ml)

DODOT
Pañal T-3, 62 ud., 
T-4, 58 ud. o T-5, 
54 ud., paquete.

1 paquete: 17,95€
(0,29-0,31-0,33€/ud)

2 paquetes: 26,93€ (0,22-0,23-0,25€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

8,98€

(0,14-0,15-0,17€/ud)

DODOT PANTS
Pañal-braguita 
T-4, 33 ud., T-5, 
30 ud. o T-6, 
27 ud., paquete.

1 paquete: 10,99€
(0,33-0,37-0,41€/ud)

2 paquetes: 16,49€ (0,25-0,27-0,31€/ud)

50%
Con tu TARJETA CLUB LUPA
2º paquete al LLEVANDO 2

EL 2º PAQUETE A:

5,50€

(0,17-0,18-0,20€/ud)






